第 1 页 / 共 3 页

________________老师：

根据《省教育厅关于做好2017年中小学教师和校长培训工作的通知》精

神，促进高中数学骨干教师教育教学能力提升和专业成长，苏州市教师发展

中心承办的2017年江苏省高中数学骨干教师培训班定于6月下旬在苏州开

班。现就本次培训的有关事项通知如下：

一、目标任务

实现对高中数学骨干教师的专业引领，全面提升以核心素养立意的数

学教学能力，服务学生全面发展和终身发展。

二、培训主题和内容

本次培训主题为“探索以核心素养立意的数学教学”，旨在加强优质教

育资源辐射力度，探索服务高中数学教师专业发展新路径，实现对高中数学

骨干教师的专业引领，分专题、分模块提高教师学科教学模式融合的技能以

及探究有效课堂教学的能力。

三、考核与结业

修完教学计划规定课程后进行考核。考核包括研修作业，出勤及自学、

研讨情况的考查。考核合格，计算继续教育学时。

2017 年江苏省高中数学骨干教师培训班开班通知

第 2 页 / 共 3 页

四、报到时间、地点及交通方式

1.报到时间：2017年6月19日13:00至17:00；

2.报到地点：苏州东吴饭店(沧浪区十全街吴衙场24号);

3.前台电话：0512-65193681。

4.联系人：

金晓蕾  联系电话：13952400445；

魏 群  联系电话：13771858238；

毛东良  联系电话：18912620368。

交通方式：

1.苏州火车站苏州东吴饭店

出苏州火车站，步行约170米抵达苏州火车站公交站台，乘坐202路，在

网师园站下车，沿带城桥路向北步行约110米右转进入十全街，沿十全街向

东步行约600米左转，即抵达苏州东吴饭店。打车费用约为20元。

2.京沪高铁苏州北站苏州东吴饭店

京沪高铁苏州北站公交站台上车，乘坐811路，经过30站在网师园站下

车，沿带城桥路向北步行约110米，右转进入十全街，沿十全街向东步行600

米左右左转，即抵达苏州东吴饭店。打车费用约为50元。

3.苏州汽车客运南站苏州东吴饭店

出站后，步行约160米至汽车南站东站公交站台，乘坐514路、60路或900

路北线，在桂花公园站下车，过马路进入相王路，沿相王路向北步行600米

左右，左转进入十全街，沿十全街向西步行约60米右转，即抵达苏州东吴饭

店。打车费用约为13元。

第 3 页 / 共 3 页

4.苏州汽车客运北站苏州东吴饭店

出站后，步行约210米至汽车北站公交站台，乘坐529路，在网师园站下

车，沿带城桥路向北走约110米，右转进入十全街，沿十全街向东走600米左

右左转，即抵达苏州东吴饭店。打车费用约为20元。

五、培训时间、地点及交通方式

1.培训时间：6月20日至6月24日(上午8:30-11:30；下午14:00-17:00);

2.培训地点：江苏省苏州第十中学校。

3.交通方式：

苏州东吴饭店江苏省苏州第十中学校

出苏州东吴饭店大门后，右转进入吴衙场，沿吴衙场向西步行约200米，

右转进入迎枫桥弄，沿迎枫桥弄向北步行160米，左转进入孔付司巷，沿孔

付司巷向西步行210米左右即到江苏省苏州第十中学校。

苏州市教师发展中心

2017年 6月 5日